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Nu är dagarna som kortast. Ibland hinner 
solen komma upp under några timmar mitt på 
dagen. Det är inte heller långt till Jul!  

Rivstart med Adventskaffe
Susanne von Knorring Jonsson, till-
sammans med Ann Persson, har ny-
ligen dragit igång fritidskommittén 
som har varit vilande. 

Första advent bjöd de tillsam-
mans med styrelsens Lena Nyström 
och Helen Magnusson på advents-
kaffe i kvarterslokalen. Ett uppskat-
tat och välbesökt evenemang.

Susanne von Knorring Jonsson 
passade på och samlade tips och idé-
er till aktiviteter som medlemmarna 
vill  att fritidskommittén ska anord-
na. Har du några förslag, ring till  
dem och berätta. 
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Hösten 2008
Hösten har gått, första snön 
har kommit så allt är sig likt 
som under tidigare år. Vad 
har hittills hänt i vår fören-
ing? Det stora som hänt är att 
arbetet med utbyte av vår 
utebelysning är genomförd. 
Och styrelsen vill tacka för 
den mycket positiva reaktion 
som blivit bland medlem-
marna.

Vi har också ytbehandlat 
samtliga entrépartier, rostbe-
handlat samtliga belysnings-
stolpar. En stor renovering av 
vår föreningslokal har också 
genomförts. 

Tyvärr har det också hänt 
lite tråkiga saker under året, 
t.ex har vi haft inbrott i vår 

föreningslokal, inbrott i ett 
antal säsongsförråd, m.m. 
Men det som man kan bli 
mest ledsen för är skadegö-
relsen  i nedre garaget i P-hu-
set. 

Där tyder inget på att nå-
gon form av inbrott skett, 
utan där är det med största 
säkerhet så att någon av oss 
som har plats där, har varit så 
slö, bekväm så man inte kon-
trollerat att grinden blivit 
låst när man lämnat garaget.

Jag hoppas att alla boende 
är medvetna om att alla kost-
nader som drabbar fören-
ingen, betalas genom vår av-
gift. Vi borde alla hjälpas åt 
att skapa en trygg och triv-

sam förening, så t.ex se till 
att bommar, portar m.m är 
stängda.

Jag vill också passa på och 
till Veteranklubben rikta ett 
tack för den trevliga visafton 
som ni ordnade i vår lokal. 

Tråkigt att inte fler tog 
tillfället till att höra på bra 
framförande av många visor 
ur vår svenska visskatt.  Så ni 
som inte var där, slut upp 
nästa gång.

Till slut vill jag och övrig 
styrelse önska er alla en 
GOD JUL OCH ETT GOTT 
NYTT ÅR. Var rädda om 
varandra.

Leif Gustafsson 
Ordförande

...fritidskommittén rivstartade med Adventskaffe
(fortsättning från s. 1)

FOTON: DAGMAR ZITKOVA

PS. TÄNK PÅ BRANDFA-
RAN UNDER KOMMAN-
DE HELGER.

Ordförande har ordet.
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Insändare 
Hissar i våra hus
En grupp bestående av Birgitta 
Holmström och Anna-Lena Ja-
cobsson på Björnbärsst 32 och 
Louise Norman på Björnbärs-
stigen 12 har skickat ett brev 
till Ekbladet. 
     De har ett förslag på att man 
borde installera hissar i vårt 
bostadsområde, om det är 
möjligt. De menar att många 
äldre och rörelsehindrade per-
soner har svårigheter att ta sig 
upp och ner i trappor. 
     Det gäller då främst de som 
bor på en eller två trappor. Att 
många rörelsehindrade har fått 
en s k stoltrapphiss installerad 
genom kommunens försorg 
ser de som en nödlösning. 
Många vågar eller kan inte åka 
i sådan stol. En permobil tar 
också upp i stort sett hela ut-
rymmet under trappan, vilket 
försvårar för barnfamiljer att 
förvara t ex barnvagnen där. 
Vissa boende har också en rull-
stol eller rullator som kräver 
utrymme. 
    Birgitta, Anna-Lena och 
Louise ser det här som ett sam-
hällsproblem. Man kan inte 
bygga servicelägenheter eller 
äldreboenden åt varje äldre 
person som behöver ett bekvä-
mare boende. Det är ur sam-
hällssynpunkt bättre att kunna 
låta människorna bo kvar i sin 
vanliga boendemiljö så länge 
som möjligt och så länge de 
själva önskar. Gruppen har 
skickat ett brev till styrelsen 
där de har presenterat fem oli-
ka lösningar. 
   Det är i alla fall på årsstäm-
man som beslutet ska tas, där-
för vill de att styrelsen inbjuder 
till en extra stämma för diskus-
sion och principbeslut för då 
får man tid på sig att ta det 
slutliga beslutet.

Lena Nilsson

Gör inte trapphuset till mellanlager 
för avlagda möbler FOTON: DAGMAR ZITKOVA OCH LENA NILSSON

Portarna
Se till att porten går igen när du 
går ut och in och om du lämnar 
den öppen så glöm inte att 
stänga. Nu i vintertid är det 
onödigt att elda för kråkorna. 
Hälsning från 

”HSB Harry”



  I redaktionen för EkBladet
• DAGMAR ZITKOVA 
  Redaktör och representerar styrelsen.  Dagmar skriver, fotografe-
   rar, sköter den grafiska utformningen och håller i tryckerikontakten. 

   Frågor till Dagmar kan du mejla på: zitek@bredband.net
 

• LENA NILSSON 
  Redaktör, gör research, skriver och fotograferar. 

   Frågor till Lena kan du mejla på: tvillingen@bredband.net

EKBLADET är                
medlemstid-
ningen för Brf 
Ekhammar 
i Kungsängen. 

Dagmar Lena

Skulle du vara intresserad av ett upp-
drag i vår förening? Birgitta Holmström 
är ensam i valberedningen efter att de 
övriga invalda har avsagt sig uppdra-
get. 

Birgitta önskar att vi boende i för-
eningen funderar över förslag på folk 
till uppdrag i de olika uppdragsområ-
dena; styrelse, revisor, revisorssupple-
ant, redaktionskommitté och fritids-
kommitté. 

Om du själv vill vara med eller har 
några bra idéer som du vill föra fram, 
kontakta Birgitta senast den 15 januari 
2009 på telefon 08-581 663 80. Hon bor 
på Björnbärsstigen 32.
Hennes mejl är:
b_holmstrom@comhem.se

Lena Nilsson
Kontakta Birgitta Holmström.

Valberedningen behöver dina förslag

Veteranklubben behöver fler engagerade pensionärer 
till olika styrelseposter.   Hör av er till Doris Gåvefeldt, 
Björnbärsstigen 10, telefon 581 735 24  och Ove Mel-
zer, Björnbärsstigen 24, telefon 581 719 36 som ingår i 
veteranklubbens valberedning.

Veteranklubben 

Öppettider på HSB-kontoret 
under helgen
HSB-kontoret på Tibble torg har jul-och ny-
årsstängt. Mellandagarna är det öppet som 
vanligt  med undantag av fredagen den 2 ja-
nuari  och måndagen den 5 januari 2009.
Öppettider: 
Måndag - Torsdag    9 - 11.30   och  13 - 15
Fredagar                    9 - 12

 
Styrelsen
Ordförande  Leif Gustavsson    Mu 6 581 658 70
Vice ordförande                  Susanne Milos    Bj 10 500 836 95
Sekreterare                          Lena Nyström    Mu 33 581 665 26
Vice sekreterare                  Dagmar Zitkova    Bj 6 581 728 95
Ledamot  Cina Oskarsson    Bj 6 500 814 07
Ledamot - HSB förvaltare Lars Wallsten                   581 744 35
 
Suppleanter  Stig Näslund    Bj 8   581 658 22
                   Helen Magnusson     Bj 12 581 723 36
   Gustav Varga    Mu 7 581 658 53

HSB förvaltning Gunilla Pettersson  581 744 35

Revisor  Hjördis Hörngren    Mu 13 581 739 15
      Revisorsuppleant Berit Wennberg    Mu 19 581 651 10

Lokalutlånare                  Styrelsen                                   070-687 12 91

Studieorganisatör Lena Nyström   Mu 33 581 665 26

Redaktionskommitté     Lena Nilsson   Bj 4 581 755 35
                    Dagmar Zitkova   Bj 6 581 728 95

Valberedning                  Birgitta Holmström  Bj 32 581 663 80Fritidskommittén
Nu har en ny Fritidskommitté dragit igång. Känner du 
att du har tid och lust att hjälpa fritidkommittén med 
idéer om intressanta aktiviteter, kontakta Susanne von 
Knorring Jonsson på telefon 99 27 82. 

Felanmälan HSB                       578 77 550
Katastroflarm HSB                   695 00 00

Uppgifter om förtroendevalda 

Julsopor
I år kommer papperssäckar, avsedda för julso-
por att läggas i trapphusens entréplan där var 
och en tar sin säck. Placera säcken vid de bruna 
trähusen vid vändplanen parkeringshuset 
Mullbärsstigen och vändplanen vid termoga-
ragen Björnbärsstigen. Knyt till säcken ordent-
ligt så vi slipper pappersavfall i området.

Inga grovsoppor i sopnedkastet!

Julgranen
I likhet med tidigare år samlar vi julgranarna 
på samma ställe som julsoporna ovan.

HSB:s områdeskontor i Kungsäng-
en med Lars Wallsten, Marianne 
Jansson, Gunilla Pettersson och 
fastighetsskötarna tackar alla med-
lemmar för det gångna årets sam-
arbete och önskar  alla i Brf Ek-
hammar en riktigt God Jul och 
Gott Nytt år.

God Jul och Gott Nytt år!




